

30,

HM 651-667

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

3rd year maint.

45

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⇒ Name/Work - 5 year routine maint. work					
from "Kushwaha chaur to ekhoti					
Koeripatti" (mmsy. Gen)					
⇒ Agency - Awadhkishok Singh					
(west Champaran)					
⇒ Date/Start - 17/01					
⇒ Agreement No - 29 SBJ/2019-20.					
⇒ Date/Start - 17-01-2020.					
⇒ Actual Date/Completion - 10-12-2020.					
⇒ maint. period - 16/11-12-2022					
to 10-12-2023					
1/(15.1) - Restoration of Rain					
cuts/burns with soil					

Abstract of Cost (for 3rd year maint.)

47

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/(15.1) - Restoration of Rain/Cuts/ Berms with soil -					
1200 mm			do	do	
Qty wide P(45)/TMB = 31.50 m ³					
@ Rs 379.59 / m ³					= Rs 11957 =
2/(15.2) - making up of Berms/Shoulder, stripping excess					
Qty wide P(45)/TMB = 220.50 m ²					
@ Rs 57.01 / m ²					= Rs 12571 =
3/(15.5) - Repair of Pot holes with 75 mm W.B.M. do					
Qty wide P(45)/TMB = 35.16 m ²					
@ Rs 596.87 / m ²					= Rs 20986 =
4/(15.3) III - Patch Repair with bit/sealant with 20 mm p.m.c with Seal Coat T.B.					
Qty wide P(45)/TMB = 35.16 m ²					
@ Rs 318.84 / m ²					= Rs 11210 =
5/(15.9) - maint. of Red Earth - do					
Qty wide P(46) TMB = 0.32 km					
@ Rs 1054.28 / km					= Rs 337 =
6/(15.11) - maint./20 cm & 4 km stone					
Qty wide P(46)/TMB = 0.630 km					
@ Rs 888.17 / km					= Rs 433 =
					= Rs 57494 =

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F Amount					= Rs 57,494 =
I - cutting/branches of tree					
Qty wide p(46) / TMB = 1 M.					
@ Rs 106.12 / each					= Rs 106 =
II cutting/shrubs from Rd way					
Qty wide p(46) / TMB = 5 M					
@ Rs 6.51 / each					= Rs 32 =
III Trimming/grass & weeds					
Qty wide p(46) / TMB = 500 M					
@ Rs 2.17 / M					= Rs 1085 =
IV - Maint./tree by the					
Rd side - 1000					
Qty wide p(46) / TMB = 31 M					
@ Rs 561.46 / each					= Rs 17405 =
					= Rs 76,122 =
Add - 12 % GST					= Rs 9,135 =
Add - 1 % L/Cess					= Rs 761 =
G.T.					= Rs 86,018 =
Less, 0.50% Below					= (-) 430 =
(As per Agreement)					
Net payable Amount Value					= Rs 85,588 =

At
11/12/23
J-E

pl. raised
11/12/23
AC